年　　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中

貴社・貴学会出版物の図表　転載利用許諾のお願い

謹啓　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
＜所属施設名＞の＜氏名＞と申します。
このたび、貴社・貴学会の下記出版物より、図表の転載を許可いただきたく、お願い申し上げます。

この書類は2部お送りしております。１部はお手元で保管し、残りの1部をご返送ください。よろしくお願いいたします。

転載許諾をお願いする論文・図表

転載先制作物・論文
・制作物：
・制作物発行元：
・媒体形式：
・転載目的：
・読者対象：
・発行部数：
謹白
--------------------------------------------------------------------------------------------
上記図表の転載を　許可します
　　　　　　　　　許可しません

芳名

年

月

日

御中

貴社

・

貴学会出版物

の

図表

転載利用許諾

のお

願

い

謹啓

ますますご

清祥

のこととお

慶

び

申

し

上

げます

。

＜

所属施設名

＞

の

＜

氏名

＞

と

申

します

。

このたび

、

貴社

・

貴学会

の

下記出版物

より

、

図表

の

転載

を

許可

いただきたく

、

お

願

い

申

し

上

げます

。

この

書類

は

2

部

お

送

りしております

。

１

部

はお

手元

で

保管

し

、

残

りの

1

部

をご

返送

くださ

い

。

よろしくお

願

いいたします

。

転載

許諾

をお

願

いする

論文

・

図表

転載先制作物

・

論文

・

制作物

：

・

制作物発行元

：

・

媒体形式

：

・

転載目的

：

・

読者対象

：

・

発行部数

：

謹白

--------------------------------------------------------------------------------------------

上記図表

の

転載

を

許可

します

許可

しません

芳名

年     月    日                        御中       貴社 ・ 貴学会出版物 の 図表   転載利用許諾 のお 願 い     謹啓   ますますご 清祥 のこととお 慶 び 申 し 上 げます 。   ＜ 所属施設名 ＞ の ＜ 氏名 ＞ と 申 します 。   このたび 、 貴社 ・ 貴学会 の 下記出版物 より 、 図表 の 転載 を 許可 いただきたく 、 お 願 い 申 し 上 げます 。     この 書類 は 2 部 お 送 りしております 。 １ 部 はお 手元 で 保管 し 、 残 りの 1 部 をご 返送 くださ い 。 よろしくお 願 いいたします 。     転載 許諾 をお 願 いする 論文 ・ 図表       転載先制作物 ・ 論文   ・ 制作物 ：   ・ 制作物発行元 ：   ・ 媒体形式 ：   ・ 転載目的 ：   ・ 読者対象 ：   ・ 発行部数 ：   謹白   --------------------------------------------------------------------------------------------   上記図表 の 転載 を   許可 します               許可 しません       芳名